recesserit a corpore, ducitur ad Dominum: et post hec unaqueque secundum actum suum conlocatur. Si bene sit, in sinu Abraham: si autem peccatrix fuerit, in locum tormentorum ducitur. — Hec autem dicente apostolo Petro, omnes credentes confirmabantur in fide Christi.

Exurgens autem Maria, egressa est foris. Et orabat Dominum, dicens: Domine Deus meus, qui formasti hominem de limo terre, et cum prevaricatus esset posuisti mortem super illum, sicut propheta dicit: Quis est homo qui uiuit et non uidet mortem? Respice in me ancillam tuam et accipe animam meam in pace, et libera eam de manu inimici tortuosi serpentis: et colloca eam cum sanctis patriarchis, Abraham, Isaac et Iacob, qui uiuis cum Deo

llamado para salir del cuerpo, todos los que sean dignos serán conducidos al lugar donde están los patriarcas Abraham, Isaac y Jacob, para alegrarse allí con ellos. Mas si el hombre muriese en pecado y sin penitencia, lo llevan al punto los ángeles malos al lugar de las penas. Apenas el alma se separa del cuerpo es llevada al tribunal de Dios: y después colocada en el lugar que corresponde a sus actos. Si es buena, en el seno de Abraham; si pecadora, en el lugar de los tormentos. — Mientras esto decía el Apóstol Pedro, todos los creyentes se confirmaban en la fe de Cristo.

María levantándose salió afuera. Y oró al Señor diciendo: Señor Dios mío, que formaste al hombre del barro de la tierra, y, después que prevaricó, le sujetaste a la muerte, como dice el profeta: ¿Qué hombre hay que viva y no pase por la muerte? Mirame pues a mí, esclava tuya, y recibe mi alma en paz, y líbrala del maligno poder de la sierpe enemiga: y colócala con los santos patriarcas Abraham, Isaac, Jacob, tú que vives con Dios Padre y reinas con

Patre et regnas cum Spiritu Sancto per infinita secula seculorum. — Completaque oratione, regressa est in cubile suum et discubuit. Sanctus Petrus et... alii discipuli Christi.

Nocte autem tertie diei factum est tonitruum et odor suavitatis repleuit in cubiculo lectuli, in quo erat beata Maria in splendore et odore. Dormierunt autem omnes sopore nimio, exceptis Apostolis et tribus uirginibus que uigilabant: et orantes expectabant uidere adsumtionem sancte Marie. Et ceteri dormierunt uniuersi. Subito aduenit Ihesus in nube cum multitudine angelorum albis uestibus induti. Et ingressi sunt domum: et inuenerunt Apostolos omnes iuxta lectum sancte Marie. Et Gabriel innum canebat dulce Alleluia. Maria uero dixit: Benedico nomen tuum, Domine, quia quod mici promissisti prestitisti. Et referebat gratiarum actiones. Et cum loqueretur suscepit Deus animam eius et tradidit eam angelo Micaeli. Et ipsa erat anima in similitudine hominis candida ut nix, aut bellum crystallum. Videntesque Aposto-